
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2690/

Código da publicação: 2690

Data da emissão do comprovante: 25/09/2025 18:27:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 114/2017

N° do Processo/Ano: 167/2017

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2018 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria em projetos
de captação de recursos e elaboração de prestação de contas do município de Indianópolis
Resumo: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria em
projetos de captação de recursos e elaboração de prestação de contas do município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2018 14:00:00 Edital Baixar

11/01/2018 14:00:00 Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2690/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-em-projetos-de-captacao-de-recursos-e-elaboracao-de-prestacao-de-contas-do-municipio-de-indianopolis/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R0ryJ7jj.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K8ax88Xt.pdf

